TURKIYE SPORTIVE KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIz, GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yaris 17 Bayanlar, 400m Karisik Acik
25.12.2025 - 9:46 Start listesi
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 4:32.64 V.ZEYNEP GUNES KAZAN (RUS) 29.10.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 18 4:36.04 V.ZEYNEP GUNES iISTANBUL 25.12.2016
TURKIYE REKORLARI 25m 17 4:38.72 DENIZ ERTAN GAZIANTEP 25.12.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 16 4:36.08 Deniz ERTAN iISTANBUL 21.12.2020
TURKIYE REKORLARI 25m 15 4:43.18 DENIZ ERTAN ESBJERG 09.11.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 14 4:44.55 Belis SAKAR GAZIANTEP 25.12.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 13 4:47.35 DEFNEKURT iISTANBUL 19.12.2014
YB
Seri 1 of 7, oturumda planlandi 4 at 17:00
0 Nehir OZ 05 Istek Spor Kultbi 5:00.13
1 Ela ISCAN 10 Galatasaray Spor Kuliibi 4:51.41
2 Zeynep Selin SAHIN 06 Galatasaray Spor Kuliibii 4:48.21
3 Ecem DONMEZ OGRETIR 98  Fenerbahge Spor Kuliibii 4:42.78
4 Deniz ERTAN 04 Fenerbahge Spor Kultibl 4:40.62
5 Mina Ada SOLAKER 04 Galatasaray Spor Kulibu 4:42.15
6 Belis SAKAR 07  Enka Spor Kuliibu 4:44.46
7 Su YUKSEL 10 Galatasaray Spor Kuliibu 4:50.90
8 GoOkce UNUR 09 Zafer Koleji Spor Kullibi 4:51.98
9 Beyza ISIK 09 Fenerbahge Spor Kuliibi 5:01.54
Seri20f7
0 Hatice Defne GUL 09 Enka Spor Kuliibu 5:06.94
1 Elif BORNEDAY 11  Fenerbahcge Spor Kuliibi 5:05.70
2 Duru ALGUL 09 Kinahada Su Sporlari Spor Kullbt 5:05.39
3 Ada KOCACAN 11  Galatasaray Spor Kuliibi 5:04.73
4 Sena ERDEM 07 Galatasaray Spor Kulubi 5:01.78
5 Gizem UZER 11 Enka Spor Kultibl 5:02.56
6 Beliz GUMUS 10  Fenerbahge Spor Kuliibii 5:05.22
7 Ipek Burcu AYDINER 06 Enka Spor Kuliibu 5:05.58
8 IDIL GULCAN 11  Fenerbahge Spor Kuliibi 5:06.72
9 Nehir SEKBAN 11  Fenerbahge Spor Kullibl 5:07.34
Seri3of7
0 Derin CELIKKANAT 11 Kirklareli Genglik Spor Kultibu 5:17.44
1 Zeynep TASTEKIN 12 Enka Spor Kulubi 5:15.81
2 Tugba YILDIZ 12 Galatasaray Spor Kuliibi 5:13.13
3 Derin ANBARLI 11  Galatasaray Spor Kuliibu 5:12.01
4 Beril BOZDEMIR 10 Uludag Oksijen Spor Kuliibi 5:10.85
5 Duru OZSOY 10 Kinaliada Su Sporlart Spor Kultib 5:11.95
6 LIV Leila DORUK 08 Enka Spor Kuliibu 5:12.77
7 Melodi DEMIREL 12 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibi 5:14.89
8 Ayse KENT 11  Fenerbahge Spor Kullibl 5:17.38
9 Elif SAFi 12 Galatasaray Spor Kuliibu 5:18.16
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Seri4 of 7

©CoOo~NO O WNEO

Yaren KONT

Defne Sinem EKEN
Nil SAGMAL

Iclal SARIER

Asude Emel SELCUK
Nil Nehir OZDEMIR
Merve MENGUBERTI
Nehir DEMIR

Ela Su ESKIOGLU
Su YENIPAZAR
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o

O©oOoO~NOO O WNPE

Hima NAYAN

Naz CITIR

Zelal ORTAKAYA
Zeynep Asya GEVER
Elif VATANSEVER
Ada SAFAK

Elif Riya KANDEMIR
Nil TANGAY

Misra SAYGILI
Yagmur CELIK
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Naz Derin EZGU
Melisa ONER

Ela EKINCI

Melek YUKSELEN
Ayse Dila AKYUZ
Nermin Erva BELLI
Melisa CAKMAK
Sena ERDEM
Ecem KUCUK
llknur DOGAN
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llayda Ela ALKAN
Bilge SOLAK

Ela Defne ARSLAN
Meri¢c UYGUN
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Gaziantep Sehitkamil Belediye Spor Kulibi
Enka Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibi

Kocaeli Ilk Hedef Spor Kultibi

Zafer Koleji Spor Kultibi

Goztepe Spor Kultbi

Kocaeli Yildizlar Yizme Spor Kulibu
Atletico Spor Kullbu

Yildiz Su Sporlari Spor Kultibi

Enka Spor Kulibi

Enka Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibi

Vamos Spor Kuliibi

Uludag Oksijen Spor Kullibi
Galatasaray Spor Kulibt

Kocaeli Yildizlar Yizme Spor Kulibu
Bursa Kolejliler Spor Kuluib

Bosch Spor Kuliibu

Marmaris Yildizlar Spor Kultbi

Enka Spor Kulibi

Kumsal Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt

Enka Spor Kulibt

Ferdi

Ortakgi Spor Kulubi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Burak Sezgin Yizme Spor Kulubi

Kirklareli Genglik Spor Kultibi

Gaziantep Sehitkamil Belediye Spor Kulibi

Aykon Spor Kulubi

Bursa Biyiksehir Belediye Spor Kulbii
Tokat Gaziosmanpasa Yuzme Spor Kuliibu
Fenerbahce Spor Kuliibi

5:26.48
5:23.91
5:22.11
5:20.57
5:19.11
5:20.16
5:20.61
5:23.88
5:24.58
5:27.40

5:39.66
5:37.20
5:35.03
5:34.42
5:29.53
5:33.93
5:34.60
5:37.05
5:38.89
5:40.63

5:51.99
5:51.13
5:49.97
5:46.42
5:44.03
5:45.95
5:46.87
5:50.79
5:51.70
5:53.95

6:02.59
5:57.21
6:01.62
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